
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 5 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 35,651,254 34,615,889 1,035,365

700 보전수입등및내부거래 35,651,254 34,615,889 1,035,365

710 보전수입등 23,751,254 22,715,889 1,035,365

712 전년도이월금 5,226,506 4,191,141 1,035,365

712-01 국고보조금사용잔액 3,598,558 2,832,319 766,239

[ 일반회계 ] 3,598,558 2,832,319 766,239

< 문화관광실 > 161,011 28,056 132,955

○ 국고보조금 사용 잔액 161,011 28,056 132,955

< 인구정책과 > 114,800 28,517 86,283

○ 국고보조금 사용 잔액 114,800 28,517 86,283

< 농정과 > 1,037,715 538,978 498,737

○ 국고보조금 사용 잔액 1,037,715 538,978 498,737

< 환경축산과 > 341,325 409,686 △68,361

○ 국고보조금 사용 잔액 341,325 409,686 △68,361

< 해양산림과 > 38,491 25,128 13,363

○ 국고보조금 사용 잔액 38,491 25,128 13,363

< 안전재난교통과 > 31,987 28,050 3,937

○ 국고보조금 사용 잔액 31,987 28,050 3,937

< 주민복지과 > 872,354 855,145 17,209

○ 국고보조금 사용 잔액 872,354 855,145 17,209

< 군민행복과 > 402,063 357,488 44,575

○ 국고보조금 사용 잔액 402,063 357,488 44,575

< 민원봉사과 > 132,221 129,196 3,025

○ 국고보조금 사용 잔액 132,221 129,196 3,025

< 세무회계과 > 1,525 784 741

○ 국고보조금 사용 잔액 1,525 784 741

< 보건소 > 399,631 397,724 1,907

○ 국고보조금 사용 잔액 399,631 397,724 1,907

< 농업기술센터 > 44,414 12,594 31,820

○ 국고보조금 사용 잔액 44,414 12,594 31,820

< 스포츠산업단 > 16,181 16,133 48

○ 국고보조금 사용 잔액 16,181 16,133 48

경정 161,011,000원

경정 114,800,000원

경정 1,037,715,000원

경정 341,325,000원

경정 38,491,000원

경정 31,987,000원

경정 872,354,000원

경정 402,063,000원

경정 132,221,000원

경정 1,525,000원

경정 399,631,000원

경정 44,414,000원

경정 16,181,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,627,948 1,358,822 269,126

[ 일반회계 ] 1,627,948 1,358,822 269,126



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 문화관광실 > 112,177 55,783 56,394

○ 도비보조금 사용 잔액 112,171 55,777 56,394

< 전략사업추진단 > 450 0 450

○ 도비보조금 사용잔액 450 0 450

< 인구정책과 > 562,984 455,818 107,166

○ 도비보조금 사용 잔액 562,984 455,818 107,166

< 농정과 > 370,287 339,657 30,630

○ 도비보조금 사용 잔액 370,287 339,657 30,630

< 환경축산과 > 72,141 58,352 13,789

○ 도비보조금 사용 잔액 72,141 58,352 13,789

< 해양산림과 > 38,412 24,650 13,762

○ 도비보조금 사용 잔액 38,412 24,650 13,762

< 건설과 > 1,708 730 978

○ 도비보조금 사용 잔액 1,708 730 978

< 안전재난교통과 > 53,958 25,962 27,996

○ 도비보조금 사용 잔액 53,958 25,962 27,996

< 주민복지과 > 109,147 103,211 5,936

○ 도비보조금 사용 잔액 109,147 103,211 5,936

< 군민행복과 > 156,083 151,584 4,499

○ 도비보조금 사용 잔액 156,083 151,584 4,499

< 총무과 > 4,445 4,252 193

○ 도비보조금 사용 잔액 4,445 4,252 193

< 보건소 > 116,474 115,957 517

○ 도비보조금 사용 잔액 116,474 115,957 517

< 농업기술센터 > 11,264 4,448 6,816

○ 도비보조금 사용 잔액 11,264 4,448 6,816

경정 112,171,000원

450,000원

경정 562,984,000원

경정 370,287,000원

경정 72,141,000원

경정 38,412,000원

경정 1,708,000원

경정 53,958,000원

경정 109,147,000원

경정 156,083,000원

경정 4,445,000원

경정 116,474,000원

경정 11,264,000원


